WYKAZ DYZUROW STACJONARNYCH SZKOLA FILMOWA IM. K. KIESLOWSKIEGO

W zwiazku z wejéciem w zZycie zarzadzenia nr 34 JM Rektora Uniwersytetu Slaskiego w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy
w Uniwersytecie Slaskim informujemy, ze do 10 kwietnia 2020 r. poszczegélne jednostki administracyjne Szkoty Filmowej im. Krzysztofa
KieSlowskiego beda funkcjonowaly w trybie pracy podczas wyznaczonych  dyzuréw
Z uwagi na panujaca sytuacje epidemiczng, w celu ograniczenia kontaktéw bezposrednich, zachecamy do wykorzystywania korespondencji

zdalnej oraz ~stacjonarnych”.

mailowej oraz kontaktéw telefonicznych.

Biuro Organizacyjne

Hanna Bober tel. +48 32 359 24 05 DYZUR STACJONARNY 31.03 02.04 07.04 09.04
hanna.bober@us.edu.pl

Piotr Iwan tel. +48 32 359 24 07 DYZUR STACJONARNY 01.04 08.04
piotr.p.iwan@us.edu.pl

Agnieszka Kli$ tel. +48 32 359 24 11 DYZUR STACJONARNY 30.03 03.04 06.04 10.04
agnieszka.w.klis@us.edu.pl

Stawomir Kruk tel. +48 32 359 24 04 DYZUR STACJONARNY 30.03 31.03 01.04 09.04 10.04
slawomir.kruk@us.edu.pl

Izabela Rudzik tel. +48 32 359 24 04 DYZUR STACJONARNY 02.04 03.04 06.04 07.04 08.04
izabela.rudzik@us.edu.pl

Dziekanat

Patrycja Knapek tel. +48 32 359 24 08, +48 32359 24 09 | DYZUR STACJONARNY 31.03 02.04 07.04 09.04
patrycja.knapek@us.edu.pl

Magdalena Krzakata-Rézsa | tel. +48 32 359 24 08, +48 3235924 09 | DYZUR STACJONARNY 03.04 10.04
magdalena.krzakala-rozsa@us.edu.pl

Aleksandra Spiotek tel. +48 32 359 24 08, +48 3235924 09 | DYZUR STACJONARNY 30.03 01.04 06.04 08.04
aleksandra.spiolek@us.edu.pl

Biuro Produkgji Etiud Filmowych i Techniki

Ewa Krzeminska tel. +48 32 359 24 03 DYZUR STACJONARNY 30.03 31.03 01.04 09.04 10.04
ewa.krzeminska@us.edu.pl

Norbert Rudzik tel. +48 32 359 24 13 lub 17 DYZUR STACJONARNY 02.04 03.04 06.04 07.04 08.04
norbert.rudzik@us.edu.pl

Tomasz Marczewski tel. +48 32 359 24 13 lub 17 DYZUR STACJONARNY 02.04 03.04 06.04 07.04 08.04
tomasz.marczewski@us.edu.pl

Wojciech Sankiewicz tel. +48 32 359 24 13 lub 17 DYZUR STACJONARNY 30.03 31.03 01.04 09.04 10.04
wojciech.sankiewicz@us.edu.pl

Krzysztof Szlapa tel. +48 32 359 24 13 lub 17 DYZUR STACJONARNY 30.03 31.03 01.04 09.04 10.04
krzysztof.szlapa@us.edu.pl

We wszystkie dni robocze pracownicy sa do Panstwa dyspozycji w formie telefonicznej oraz e-mailowej.




